PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

ATA N" 011/2014/2016-PREVIM

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mi! e quinze (19/03/2015), às
oito horas (8:00 h), na sede Administrativa do Previm, sito a Rua Otto Lemos

Fleury n^ 225 - Jardim Santa Mônica, reuniram-se os Membros do Conseiho
Administrativo e da Oiretoria Executiva do Previm, em reunião ordinária e
conjunta, por convocação regimental. Aberto os trabalhos peto Conselheiro
Presidente Jaime Jerônimo dos Santos, que designa a Conselheira Maria de
Fátima Outra Romano para ocupar a secretaria, determinando-a que lesse a ata
da reunião anterior, que após Uda foi aprovada por unanimidade. A seguir o
Presidente apresenta a Pauta da Ordem do Oia: em apreciação o Processo n^
011/2011, em que Oaiva Oemétrio da Siiva Somes requer Auxílio Ooença, sendo
encaminhado à relatora e conselheira Maria de Fátima Outra Romano; em

apreciação o Processo n^ 050/2014, em que Sabino José dos Santos requer
Pensão por Morte da aposentada e segurada Maria Martins da Rocha, sendo
encaminhado ao relator e conselheiro Antônio Marcos Ferreira da Silva; em

apreciação o Processo n^ 005/2015, em que Osmaiida Oias Aives Machado requer
Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, sendo encaminhado à
relatora e conselheira Maria de Fátima Outra Romano; em apreciação o Processo
n^ 006/2015, em que Ciauzira Maria da Conceição Ferreira de Freitas requer
Aposentadoria Voluntária por Implemento de Idade, sendo encaminhado ao
relator e conselheiro Antônio Marcos Ferreira da Siiva; em apreciação o Processo
n" 007/2015, em que EuzHda Lima Rios requer Aposentadoria Voluntária por
Tempo de Contribuição, sendo encaminhado ao relator e conselheiro Jamil
Baiduíno Machado. Os Conselheiros Jamil Balduíno Machado, Sônia Laureano de

Freitas Santos e Adriano Aparecido Aives Caçula Justificaram a ausência.
Encerrada a Ordem do Oia e nada mais havendo a tratar, o Presidente declara

encerrada a presente reunião, determinando a mim secretária, Maria de Fátima

Outra Romano, que lavrasse a presente ata, que após Uda, se aprovada vai
devidamente assinada pelo Presidente e por quem for designado para ocupar a
secretaria. Paranaíba, Estado de Mato Srosso do Sui, aos dezenove dias do mês

de março do ano de dois mU e quinze (19/03/2015).

Jaime Jeronimo dos Santos

Maria de Fátima Outra Romano

RUA OnO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÒNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br

PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

IV REUNIÃO ORDINÁRIA DO PREVIM

DIA 19/03/2015

IISTÀ DE PRESENÇA:

CONSELHEIROS: ASSINATURA:

Adriano Aparecido Aives Caçula

Antônio Marcos Ferreira da SHva

Jaime Jerônimo dos Santos

Jamii Baiduino Machado

Maíza Maciel Oomingues Rodrigues

Marcelo Aives de Freitas

Maria de Fátima Outra Romano

Sônia Laurcano de Freitas Santos c>^

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÓNICA ■ CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail; previm.pba@terra.com.br